A continuación, el Secretario de la Mesa, procede a dar lectura de la proposición 

económica presentada por la licitante admitida en el procedimiento, siendo la siguiente: 

 TRES ELEFANTAS PRODUCCIONES, S.L.:  Precio ejecución del contrato (IVA 

excluido): Precio: (en letra) TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA 

EUROS (en número) 38.850 € IVA: (en letra) OCHO MIL CIENTO CINCUENTA Y 

OCHO EUROS CON CINCUENTA CÉNTIMOS (en número) 8.158,50 €. 

La oferta económica presentada, no supera el presupuesto base de licitación. 

La Mesa de contratación, acuerda por unanimidad de los miembros presentes,